Amygdalae dulces. *Süsse Mandeln.* Semina amygdali communis fructu majore, sapore grato et dulci praedita.

Amygdale ramicidae sapore et maculis flavis intus conspicuis innotescunt.

Amylum. *Kraftmehl.*

Triticum hybernum et *Triticum turgidum.* *Plantae biennis cultae.*

Pulvis subtilissimus seminum; post elutionem principii glutinosi et saccharini per aquam frigidam, subsidens.

Argentum. Silber.

Metallo album, ductile, via secca oxygenium respuens in acido nitrico solubile, oxydatum cum acido muriatico connubium indissolubile contrahens.

Arsenicum album. Weisser Arsenik.

Arsenicum oxydatum sublimando paratum massam refert scoriformem, compactam, albam, recens subpellucidam, tempore opacam. In igne fumi albi instar avolat, odorem alliaceum spargens.

Asa foetida. Stinkender Asand.

Ferula Asa foetida. Planta perennis Persiae.

Gummi-resina tenax, vel ex flavo fusca, vel ex fusco rosea. Immixta sunt nonnunquam granula subdiaphana. Sapor ex acri amaricantis est, odor autem maxime nauseosus, odori alliaceo affinis. Laetis instar ex radice transversim secta effluit in superficie sauciata.

Asphaltum s. Bitumen judaicum, Judenpech.

Schlackiges Erdpech.

Bitumen solidum ex fusco nigrum, friabile atque in fractura nitens. Optimum est, quod mari mortuo, mari rubro et aliis quibusdam Asiae meridionalis et Europae lacubus asphalticis innat. Vulgare in fodinis Galliae aliarumque Europae provinciarum occurrit.

Baccae Berberidis. Berberis-Beeren.

Berberis vulgaris. Frutex Germaniae.

Baccae oblongae, rubrae, peracidæ.

Juniperi. (7)

Baccae Lauri. Wacholder-Beren.

Juniperus communis. Arbor aut frutex Europae borealis,

Fructus baccati nigri, resinosi, odore graveolente et sapore subamaro praediti.

Baccae Lauri. Lorbeeren.

Laurus nobilis. Arbor Europae meridionalis.

Fructus recentes nigrantes, oleosi, aromatici.

Balsamum Copaivae. Copaiva Balsam.

Copaifera officinalis. Arbor Americae meridionalis, in Brasilia frequens.

Ex arbore stillans pellucidum est, flavescentia, odore aromatico et sapore amaricante non ingratu praeditum. Adulteratur praesertim terebinthina et oleum amygdalarum dulcium. Terebinthina, balsamo ferro candenti insperso, odore proprio sese prodit; oleum amygdalarum autem, balsamo in spiritu vini soluto, in fundo remanet.

Balsamum Indicum s. Peruvianum nigrum.

Schwarzer Peruischer Balsam.

Myroxylon perufiferum. Arbor Americae meridionalis, praesertim in regno Peruviano frequens.

Sapore praeditum est ex acri aromatico mixto et odore grato benzoino, quem etiam dispergit carbonibus aut ferro ignito injectum. Obtinetur coctione ramulorum in aqua. Bullienti aquae instillatum separatur in partem leviorum, quae aquae pelliculam superinducit, et in partem graviorem, quae